
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2024 года № 30

п. Шексна

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
Шекснинского муниципального района 
от 25.01.2023 года № 8 «О структуре 
администрации Шекснинского 
муниципального района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 
района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 
муниципального района от 25.01.2023 года № 8 «О структуре администрации 
Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 решения изложить в следующей редакции:
«1.2. Заместитель Руководителя администрации, начальник Управления 

муниципальной собственности.»;
1.2. Подпункт 1.4 решения изложить в следующей редакции:
«1.4. Первый заместитель Руководителя администрации, начальник 

Финансового управления.».
1.3. Подпункт 1.7.1 решения изложить в следующей редакции:
«1.7.1. Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства 

и транспорта в составе:
1.7.1.1. Отдел жилищно-коммунального хозяйства;
1.7.1.2. Отдел строительства и транспорта.».
1.4. Пункт первый решения дополнить подпунктами 1.7.14 и 1.7.15 

следующего содержания:
«1.7.14. Отдел архитектуры и градостроительства.
1.7.15. Ведущий профконсультант.».
1.5. Приложение № 1 к Решению изложить в новой прилагаемой 

редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном



сайте Шекснинского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

Г лава Шекснинского муниципального района С.В. Маров



Приложение к
решению Представительного Собрания Шекснинского 
муниципального района от 10.04.2024 года №
30

"Утверждена
решением Представительного Собрания 
Шекснинского муниципального района 
от 25 января 2023 года N° 8


